1 / 2

深圳市自闭症研究会

第五届理事会第一次会议纪要

会议名称：深圳市自闭症研究会第五届理事会第一次会议

会议时间：2021 年 1 月 10 日

会议地点：深圳市罗湖区凯利宾馆 10 楼会议室

会议应到人员：黄洁莹、黄裔、刘珊珊、廖艳晖、孙成雯、徐宇珊、杨素霞、郑健阳、深圳

市罗湖区仁爱康复服务中心（唐荧）

会议实到人员： 黄洁莹、黄裔、廖艳晖、孙成雯、徐宇珊、杨素霞、深圳市罗湖区仁爱康

复服务中心（唐荧）

缺席人员：刘珊珊、郑健阳

会议列席人员：陈玫花、张丽红

会议记录人：陈玫花

2021 年 1 月 10 日，深圳市自闭症研究会在凯利宾馆 10 楼会议室主持召开了第五届理

事会第一次会议，黄洁莹、黄裔、廖艳晖、孙成雯、徐宇珊、杨素霞、深圳市罗湖区仁爱康

复服务中心（唐荧）等理事参加了会议，陈玫花、张丽红列席了会议，参会理事人数超过全

体理事的 2/3，符合章程的相关规定，会议有效。现纪要如下：

一、选举产生第五届理事会理事长、副理事长

理事会决议：会议等额投票选举第五届理事会理事长、副理事长，经投票，选举黄裔（7票）

为第五届理事会理事长，选举廖艳晖（7票）为第五届理事会副理事长。

二、审议秘书长人选的议案

理事会决议：会议表决通过《关于提请理事会审议聘任秘书长的议案》，表决通过聘任刘珊

珊女士（7票）为第五届秘书长。

深圳市自闭症研究会

日期：2021 年 1 月 10 日